АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.11.2019          № 1177А

В целях рациональной организации перевозок в Новогодние и

Рождественские праздники, в соответствии с федеральными законами от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», постановлением администрации Кольчугинского
района от 25.12.2015 № 1202 «Об утверждении Положения «Об организации
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
общего пользования по муниципальным маршрутам на территории
Кольчугинского района», руководствуясь Уставом муниципального
образования Кольчугинский район,    администрация Кольчугинского района
п о с т  а  н о в  л я е т:

1. Утвердить расписание движения автомобильного транспорта общего
пользования на городских муниципальных маршрутах в Новогодние и
Рождественские праздники на период с 1 по 8 января 2020 года (приложение
№ 1).

2. Утвердить расписание движения автомобильного транспорта общего
пользования на пригородных муниципальных маршрутах в Новогодние и
Рождественские праздники на период с 1 по 8 января 2020 года (приложение
№ 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020, но не ранее
чем через 10 дней со дня его официального опубликования.

Глава администрации района               М.Ю. Барашенков

  Об утверждении расписания движения
автомобильного транспорта общего  пользования на
городских и пригородных муниципальных маршрутах  в
Новогодние и Рождественские праздники  на период с 1
по 8 января 2020 года

Приложение № 1
Утверждено постановлением

администрации Кольчугинского района
от 20.11.2019  № 1177А

Расписание движения автомобильного транспорта общего пользования на
городских муниципальных маршрутах в Новогодние и Рождественские

праздники на период с 1 по 8 января 2020 года

1 января 2020 года

маршрут Время отправления Перерыв
Начальная остановка Конечная остановка

«2»
ул. Максимова –

д. Тонково

ул. Максимова д. Тонково

1415 - 1515

1015 (от Центра в д. Тонково)
1100  1200  1300  1400 (до Центра)
1515 (от Центра в д. Тонково)
1600  1700  1800  1900 2000 (до
Центра)

1030 1130  1230  1330

1530  1630 1730  1830 1930

«3»
ул. Максимова –

п. Б. Речка

ул. Максимова п. Б.Речка

1405 - 1505

1020 1120  1220  1320
1520  1620  1720  1820

1920   2020  2120 (до Центра)

1005 (от Центра на ул.
Максимова) 1050  1150
1250  1350 (до Центра)
1505 (от Центра на ул.
Максимова) 1550  1650
1750  1850 1950  2050

«5»
д. Гольяж –

ул. Максимова

д. Гольяж ул. Максимова

1455 - 1555

1140 1240  1340  1440  (до Центра)
1555 (от Центра на ул.
Максимова) 1640  1740  1840  1940

2040 (до Центра)

1125(от Центра в д.
Гольяж) 1210  1310  1410
1610  1710  1810  1910

2010

«6»
ул. Максимова –

ул. Гагарина

ул. Максимова ул. Гагарина

1415 - 1515

1145 (от Центра на ул. Гагарина)
1230  1330  1530  1630  1730  1830
1930 (до Центра)

1200  1300  1400 (до
Проходной)
1515 (от Центра на ул.
Максимова) 1600  1700
1800  1900

«7»
ул. Максимова –

д. Отяевка

ул. Максимова д. Отяевка

1455 - 1555
1040  1140  1240  1340  1440 (до
Проходной)
1555 (от Центра в д. Отяевка)
1640  1740  1840
1940 2040 (до Проходной)

 1110 1210 1310  1410

1610  1710  1810  1910  2010

 2-8 января 2020 года

маршрут Время отправления Перерыв
Начальная остановка Конечная остановка

«2»
ул. Максимова –

д. Тонково

ул. Максимова д. Тонково

915 - 1115

1415 - 1515

700  800  900 (до Центра)  1115 (от
Центра в д. Тонково)
1200  1300  1400 (до Центра) 1515

(от Центра в д. Тонково) 1600
1700  1800  1900  2000 (до Центра)

730   830  1030
1130  1230  1330

1530  1630
1730  1830  1930

«3»
ул. Максимова –

п. Б. Речка

ул. Максимова п. Б. Речка

905 - 1005

1405 - 1505

720  820
1020 1120  1220  1320
1520  1620  1720  1820

1920   2020  2120 (до Центра)

750  850 (до Центра)
1005 (от Центра на ул.
Максимова) 1050  1150
1250  1350  (до Центра)

1505 (от Центра на ул.
Максимова) 1550  1650
1750  1850 1950  2050

«5»
д. Гольяж –

ул. Максимова

д. Гольяж ул. Максимова

1025 - 1125

1455 - 1555

730  840  940 1140  1240  1340  1440

(до Центра)
1555 (от Центра на ул.
Максимова) 1640  1740  1840
1940  (до Центра)

810  910 1010 (до Центра)
1125 (от Центра в д.
Гольяж) 1210  1310  1410
1610  1710  1810  1910

«6»
ул. Максимова –

ул. Гагарина

ул. Максимова ул. Гагарина

1045 - 1145

1315 - 1515

730   830  930 1030 (до Центра)
1145(от Центра на ул.
Гагарина) 1230  1530  1630  1730
1830 1930  (до Центра)

800   900   1000  1200  1300

(до Проходной)
1515 (от Центра на ул.
Максимова) 1600  1700
1800 1900

«7»
ул. Максимова –

д. Отяевка

ул. Максимова д. Отяевка
1125 - 1225

1455 - 1555

740  840  940  1040
1240  1340  1440 (до Проходной)
1555 (от Центра в д. Отяевка)
1640  1740  1840
1940  2040 (до Проходной)

 810  910  1010

1110 (до Центра)
1225 (от Центра на ул.
Максимова) 1310  1410

1610  1710  1810  1910   2010

Приложение №  2
Утверждено постановлением

администрации Кольчугинского района
от 20.11.2019  № 1177А

Расписание движения автомобильного транспорта общего пользования
на пригородных муниципальных маршрутах в Новогодние и Рождественские

праздники на период с 1 по 8 января 2020 года

1 января 2020 года

Наименование маршрута Время отправления
с начального пункта

Время отправления
с конечного пункта

№ 105 «Кольчугино - Бавлены» 13.20 14.00
№ 106 «Кольчугино - Красная Гора» 18.10 19.00
№ 107к «Кольчугино – Золотуха» 12.00 13.00
№ 108 «Кольчугино - Вишнёвый» 17.30 18.00
№ 108к «Кольчугино – Вишнёвый» 13.50     16.30 14.20       17.00
№ 109 «Кольчугино - Новобусино» 14.20 15.15
№ 112 «Кольчугино – Ваулово» 15.00 16.00
№ 113 «Кольчугино - Беречино» 13.00    17.30 13.30   18.00

 2 - 8 января 2020 года

Наименование маршрутов Время отправления Примечание
Кольчугино Конечный

пункт
№ 105 «Кольчугино – Бавлены» 6.00    13.20 6.50    14.00 ежедневно

№ 106 «Кольчугино – Красная Гора» 5.45       18.10 6.45      19.00 ежедневно

№ 107к «Кольчугино – Золотуха» 12.00 13.00 ежедневно

№ 108 «Кольчугино – Вишнёвый» 6.40       17.30 7.10     18.00 ежедневно

№ 108к «Кольчугино – Вишнёвый» 7.50    10.00
13.50   16.30

8.20      10.30
14.20     17.00

ежедневно

№ 109 «Кольчугино –Новобусино» 7.40      14.20 8.35     15.15 ежедневно

№ 112 «Кольчугино – Ваулово» 8.30   15.00 9.30   16.00 среда

№ 113 «Кольчугино – Беречино» 7.00
13.00        17.30

7.25
13.30       18.00

ежедневно

№ 115 «Кольчугино – Флорищи» 7.50   16.00 8.20   16.35 вторник